МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»
муниципальное бюджетное образовательное учреждение
муниципального образования «Город Архангельск»
«Общеобразовательная гимназия № 3 им. К.П. Гемп» (МБОУ ОГ № 3)

П Р И К А З

_________________							01-04/_______

О проведении пробного экзамена
по русскому языку и математики

 В целях подготовки к государственной (итоговой) аттестации учащихся         9-х ,11 –х классов гимназии в условиях независимого оценивания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести пробные экзамены по русскому языку:
     9-е классы  - 08.05.2014 года  с 9 часов  (235 минут),
     11-е классы- 06.05.2014  года с 10 часов (210 минут).
2.  Провести пробные экзамены по математике:
     9- е классы – 06.05.2014 года с 9 часов (235 минут),
     11 – е классы – 08.05.2014 года с 9 часов (235 минут).
3. Суетиной Е.В., заместителю директора:
3.1. Довести информацию до учащихся 9-х, 11-х классов, учителей (Приложение).
3.2. Результаты пробного экзамена предоставить к 16.05.2014 года на административный совет.

Директор						                               Е.Н. Калинина

[bookmark: _GoBack]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Общеобразовательная гимназия № 3 им. К.П. Гемп» (МБОУ ОГ № 3)

П

Р И К А З

_________________

01

-

04/_______

О проведении пробного экзамена

по русскому языку и математики

В

целях подготовки к государственной (и

тоговой) аттестации учащихся

9

-

х

,11

–

х к

лассов гимназии в условиях независимого оценивания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести пробные экзамены

по русскому языку:

9

-

е классы

-

08.05.2014 года

с 9 часов

(235 минут),

11

-

е классы

-

06.05.2014

года

с 10

часов

(210 минут).

2.

Провести пробные экзамены

по математике:

9

-

е классы

–

06.05.2014 года

с 9 часов (235 минут),

11

–

е классы

–

08.05.2014 го

да с 9

часов (235

минут).

3. Суетиной Е.В., заместителю директора:

3.1. Довести информацию до учащихся 9

-

х, 11

-

х классов, учителей

(Приложение).

3.2. Результаты пр

обного экзамена предоставить

к 16.05.2014 года

на

административный совет.

Директор

Е.Н. Калинина

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»   муниципальное бюджетное образовательное учреждение   муниципального образования «Город Архангельск»   «Общеобразовательная гимназия № 3 им. К.П. Гемп» (МБОУ ОГ № 3)     П   Р И К А З     _________________               01 - 04/_______       О проведении пробного экзамена    по русскому языку и математики       В   целях подготовки к государственной (и тоговой) аттестации учащихся            9 - х  ,11  – х к лассов гимназии в условиях независимого оценивания   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.  Провести пробные экзамены  по русскому языку:         9 - е классы    -   08.05.2014 года     с 9 часов    (235 минут),           11 - е классы -   06.05.2014    года   с 10   часов   (210 минут).   2.    Провести пробные экзамены   по математике:          9 -   е классы  –   06.05.2014 года   с 9 часов (235 минут),         11  –   е классы  –   08.05.2014 го да с 9   часов (235   минут).   3. Суетиной Е.В., заместителю директора:    3.1. Довести информацию до учащихся 9 - х, 11 - х классов, учителей  (Приложение).   3.2. Результаты пр обного экзамена предоставить  к 16.05.2014 года   на  административный совет.            Директор                                             Е.Н. Калинина